COMUNE DI ZERFALIU

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVES TIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

destinate

4034
3407

4034
3481

4110
3005

4025
3101

3131
3305

4006
3305

4030
3106

4034
3478

4035
3101

4037
3490

4050
3141

4050
3142

4065
3479

Capitolo di Entrata
Risorse destinate
e agli investimenti al
1/1/2022(1)
Capitolo di Spesa

(@

32.867,21
REALIZZAZIONE SPOGLIATOI A SERVIZIO CAMPO CALCETTO ZONA 167
8,23
SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI
15.000,00
INTERVENTI X ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE IN EDIFICI PUBBLICI * E=4110
3.211,60
MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU EDIFICI ED IMMOBILI COMUNALI
2.786,00
LAVORI AMPLIAMENTO CIMITERO
18.417,34
LAVORI AMPLIAMENTO CIMITERO
13.134,58
INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE * RIF. E=4030
40,68
LAVORI SISTEMAZIONE STRADE INTERNE
62,79
MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU EDIFICI ED IMMOBILI COMUNALI
2.207,44
LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTO ILLUM. PUBBLICA * E=4037
12.095,61
LAVORI MANUT. STRAOR. SCUOLA MEDIA - ISCOL@ E=4050
13.485,61
LAVORI MANUT. STRAOR. SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA - ISCOL@ E=4050
21.887,68

LAVORI SISTEMAZIONE PIAZZA TRASFIGURAZIONE PROGETTO BIDDAS * E = 4065

Entrate destinate
agli investimenti
accertate

(b)

0,00

0,00

0,00

0,00

6.389,00

7.767,00

6.567,29

0,00

7.081,50

0,00

0,00

0,00

0,00

Impegni esercizio
2022 finanziati da
entrate destinate
accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del
risultato di
amministrazione(2)

©

0,00

0,00

0,00

0,00

2.786,00

18.417,34

0,00

0,00

7.081,50

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2022
finanziato da entrate
destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del

risultato di

amministrazione

(d)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione di
residui attivi
costituiti da risorse
destinate agli
investimenti(3) o
eliminazione della
destinazione su
quote del risultato
di amministrazione
(+) e cancellazione
di residui passivi
finanziati da risorse
destinate agli
investimenti (-)
(gestione dei
residui)

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse destinate
agli investimenti al
31/12/2022

(H)=(@)+(b)-( c)-(d)-(e)

32.867,21

8,23

15.000,00

3.211,60

6.389,00

7.767,00

19.701,87

40,68

977,79

2.207,44

12.095,61

13.485,61

21.887,68
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COMUNE DI ZERFALIU

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVES TIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

destinate

Capitolo di Entrata

e

Impegni esercizio
2022 finanziati da
entrate destinate
accertate
nell'esercizio o da

Entrate destinate
agli investimenti

Risorse destinate
agli investimenti al

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2022
finanziato da entrate
destinate accertate

Cancellazione di
residui attivi
costituiti da risorse
destinate agli
investimenti(3) o
eliminazione della
destinazione su
quote del risultato
di amministrazione

Risorse destinate
agli investimenti al

(*) Le modalita di compilazione delle singole voci

del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.3 d

oggetto di accantonamenti (h = Totale f - g)

1/1/2022(1) accertate - nell'esercizio o da - 31/12/2022
: : quote destinate del . (+) e cancellazione
CapltOIO di Spesa risultato di qUOIﬁSdutTtSatizaé? del di residui passivi
amministrazione(2) - ) finanziati da risorse
amministrazione destinate ag"
investimenti (-)
(gestione dei
residui)
(@) (b) (©) (d) (e) (H=(a)+(b)-( c)-(d)-(e)
4034 1 L.R.n.2DEL 29-5-07 - ART. 10 * FONDO UNICO REGIONALE 0,00 0,00 0,00 0,00 -8.998,20 8.998,20
3101 1 MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU EDIFICI ED IMMOBILI COMUNALI
4034 1 L.R.n. 2DEL 29-5-07 - ART. 10 * FONDO UNICO REGIONALE 0,00 0,00 0,00 0,00 -15.287,39 15.287,39
3101 1 MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU EDIFICI ED IMMOBILI COMUNALI
4034 1 L.R.n.2DEL 29-5-07 - ART. 10 * FONDO UNICO REGIONALE 0,00 0,00 0,00 0,00 -25.491,54 25.491,54
3104 1 REALIZZ. IMPIANTI FOTOVOLTAICI IN EDIFICI PUBBLICI
4034 1 L.R.n. 2DEL 29-5-07 - ART. 10 * FONDO UNICO REGIONALE 0,00 0,00 0,00 0,00 -311.286,83 311.286,83
3408 1 LAVORI RICONVERSIONE IMPIANTI SPORTIVI LOC. SA PAUI
Totale 135.204,77 27.804,79 28.284,84 0,00 -361.978,96 496.703,68
Totale quote accantonate nel risultato di amministr  zione riguardanti le risorse destinate 0.00
agli investimenti (g) ’
Totale risorse destinate nel risultato di amministr azione al netto di quelle che sono state 496.703.68

el principio applicato della programmazione

(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto

a/3 del rendiconto dell'esercizio precedente

(2) Comprende le eventuali cancellazioni di impegni imputati all'esercizio N, finanziati dal fondo pluriennale vincolato costituito da risorse destinate agli investimenti, non reimpegnate nell'esercizio N, se la cancellazione & effettuata dopo

I'approvazione del rendiconto dell'esercizio N-1

(3) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente destinata agli investimenti (ad es. i residui attivi destinati agli investimenti che hanno finanziato impegni)
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