COMUNE DI ZERFALIU

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata e	Risorse destinate agli investimenti al	Entrate destinate agli investimenti	Impegni esercizio 2022 finanziati da entrate destinate accertate nell'esercizio o da	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2022 finanziato da entrate destinate accertate	Cancellazione di residui attivi costituiti da risorse destinate agli investimenti(3) o eliminazione della destinazione su quote del risultato di amministrazione	Risorse destinate agli investimenti al
Capitolo di Spesa	1/1/2022(1)	accertate	quote destinate del risultato di amministrazione(2)	nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione	(+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse destinate agli investimenti (-) (gestione dei residui)	31/12/2022
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e)
4034 1 3407 4 REALIZZAZIONE SPOGLIATOI A SERVIZIO CAMPO CALCETTO ZONA 167	32.867,21	0,00	0,00	0,00	0,00	32.867,21
4034 1 3481 1 SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI	8,23	0,00	0,00	0,00	0,00	8,23
4110 1 3005 1 INTERVENTI X ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE IN EDIFICI PUBBLICI * E=4110	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
4025 1 3101 1 MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU EDIFICI ED IMMOBILI COMUNALI	3.211,60	0,00	0,00	0,00	0,00	3.211,60
3131 1 3305 1 LAVORI AMPLIAMENTO CIMITERO	2.786,00	6.389,00	2.786,00	0,00	0,00	6.389,00
4006 1 3305 1 LAVORI AMPLIAMENTO CIMITERO	18.417,34	7.767,00	18.417,34	0,00	0,00	7.767,00
4030 1 3106 1 INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA PATRIMONIO COMUNALE * RIF. E=4030	13.134,58	6.567,29	0,00	0,00	0,00	19.701,87
4034 1 3478 1 LAVORI SISTEMAZIONE STRADE INTERNE	40,68	0,00	0,00	0,00	0,00	40,68
4035 1 3101 1 MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU EDIFICI ED IMMOBILI COMUNALI	62,79	7.081,50	7.081,50	0,00	-915,00	977,79
4037 1 3490 1 LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTO ILLUM. PUBBLICA * E=4037	2.207,44	0,00	0,00	0,00	0,00	2.207,44
4050 1 3141 1 LAVORI MANUT. STRAOR. SCUOLA MEDIA - ISCOL@ E=4050	12.095,61	0,00	0,00	0,00	0,00	12.095,61
4050 1 3142 1 LAVORI MANUT. STRAOR. SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA - ISCOL@ E=4050	13.485,61	0,00	0,00	0,00	0,00	13.485,61
4065 1 3479 1 LAVORI SISTEMAZIONE PIAZZA TRASFIGURAZIONE PROGETTO BIDDAS * E = 4065	21.887,68	0,00	0,00	0,00	0,00	21.887,68

COMUNE DI ZERFALIU

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata e Capitolo di Spesa	Risorse destinate agli investimenti al 1/1/2022(1)	Entrate destinate agli investimenti accertate	Impegni esercizio 2022 finanziati da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione(2)	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2022 finanziato da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi costituiti da risorse destinate agli investimenti(3) o eliminazione della destinazione su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse destinate agli investimenti (-) (gestione dei residui)	Risorse destinate agli investimenti al 31/12/2022
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e)
4034 1 L.R. n. 2 DEL 29-5-07 - ART. 10 * FONDO UNICO REGIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	-8.998,20	8.998,20
3101 1 MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU EDIFICI ED IMMOBILI COMUNALI						
4034 1 L.R. n. 2 DEL 29-5-07 - ART. 10 * FONDO UNICO REGIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	-15.287,39	15.287,39
3101 1 MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU EDIFICI ED IMMOBILI COMUNALI						
4034 1 L.R. n. 2 DEL 29-5-07 - ART. 10 * FONDO UNICO REGIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	-25.491,54	25.491,54
3104 1 REALIZZ. IMPIANTI FOTOVOLTAICI IN EDIFICI PUBBLICI						
4034 1 L.R. n. 2 DEL 29-5-07 - ART. 10 * FONDO UNICO REGIONALE	0,00	0,00	0,00	0,00	-311.286,83	311.286,83
3408 1 LAVORI RICONVERSIONE IMPIANTI SPORTIVI LOC. SA PAUI						
Totale	135.204,77	27.804,79	28.284,84	0,00	-361.978,96	496.703,68

Totale quote accantonate nel risultato di amministrzione riguardanti le risorse destinate agli investimenti (g)	0,00
Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (h = Totale f - g)	496.703,68

(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.3 del principio applicato della programmazione

⁽¹⁾ In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/3 del rendiconto dell'esercizio precedente

⁽²⁾ Comprende le eventuali cancellazioni di impegni imputati all'esercizio N, finanziati dal fondo pluriennale vincolato costituito da risorse destinate agli investimenti, non reimpegnate nell'esercizio N, se la cancellazione è effettuata dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio N-1

⁽³⁾ Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente destinata agli investimenti (ad es. i residui attivi destinati agli investimenti che hanno finanziato impegni)